Р Е Ш Е Н И Е

Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям

третьего созыва

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям от 21.12.2010 № 75 «Об утверждении положения «О порядке предоставления в аренду муниципального
имущества городского поселения Гаврилов-Ям»
Принято Муниципальным Советом

городского поселения Гаврилов-Ям
28.10.2014
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества городского поселения Гаврилов-Ям, утвержденное решением Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям от 21.12.2010 №75:

     1.1. Раздел 5 Положения дополнить пунктом 5.2.1.:

       «5.2.1. Размер годовой арендной платы за использование спортивных сооружений, расположенных на территории городского поселения Гаврилов-Ям
определяется:

        АП = Ап  х  S  х  Кс , где

       S  - площадь арендованных спортивных сооружений, определяется по данным технического паспорта, а при его отсутствии – путем фактического замера арендованной площади представителем Балансодержателя спортивного сооружения,  с участием представителя от отдела по вопросам ЖКХ и муниципального имущества в присутствии Арендатора (с оформлением акта);

      Ап  - применяемая ставка арендной платы за пользование зданиями, строениями и отдельными нежилыми помещениями, находящимися в собственности городского поселения Гаврилов-Ям (руб/кв.м. в год);
      Кс – коэффициент вида муниципального имущества.

Значения коэффициента устанавливаются в зависимости от вида муниципального имущества:

Спортивные сооружения – 0,0002».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете Гаврилов-Ямский вестник и на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения

Гаврилов-Ям

А.Н.Тощигин
Председатель Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям

А.Б.Сергеичев

28.10.2014

№ 7